
 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №3 им. Адаменко И.Д. 

 

 

Приказ 

 

23.09.2024 г.                                                                        № 398 

 

с. Ильинское 

 

 

О назначении ответственного за подготовку и проведение ГИА  

в 2024-2025 учебном году 

 

        В целях обеспечения качественного проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников 9, 11 классов в 2024 - 2025 учебном году,                            

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Лутынскую Инну Юрьевну, заместителя директора, 

ответственной за подготовку и проведение ГИА выпускников 9, 11 классов 

в 2024-2025 учебном году, а также за предоставление своевременных и 

корректных сведений об участниках ГИА-9, ГИА-11.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


